DINASTUR
            Dinastia Viagens e Turismo Ltda.

            CNPJ: 15.741.481/0001-63

Trav. D. Romualdo de Seixas, 921 – Umarizal – CEP: 66.050-110

Fone: (91) 3241-0879

http://www.dinastur.com.br

Belém – Pará - Brasil

A
Prefeitura Municipal de Cametá
Secretaria Municipal de Saúde
Ilmo. Sr. Klenard Attilio Ranieri
Secretário Municipal de Saúde

REF: OFÍCIO Nº 2863/2021-SMS

Prezados Senhores,

Vimos, por meio desta, informar à V.Sa. que há interesse de nossa parte e que autorizamos a
adesão da Ata de Registro de Preços nº 147/2021-CPL/PMM, oriunda do Pregão Eletrônico
SRP nº 028/2021-CPL da Secretaria Municipal de Administração de Marabá-SEMAD/PMM, no
seguinte quantitativo:

ITEM Especificação Qtd

1

Fornecimento de passagens aéreas, remessa, emissão,
marcação, remarcação, ressarcimento, cancelamento,

reembolso, entrega de bilhetes ou ordem de passagens
250

Serviço de agenciamento de viagens aéreas

Belém (PA), 23 de novembro de 2021

Atenciosamente,

Leandro Rossy de Carvalho

     Diretor Comercial

		2021-11-23T09:19:09-0300
	LEANDRO ROSSY DE CARVALHO:66159377272

		2021-12-17T10:18:49-0300
	ADENILTON BATISTA VEIGA:71092960244